Ubernachtungspreise Fuchshof ab 22.12.2023
zzgl. Energiezuschlag von 22.12.2023 bis 07.04.2024***

Mitglieder
Einzellbernachtung ab 14 Jahre*** 10,00 €
Einzellbernachtung 4 - 13 Jahre*** 8,00 €
Pauschale 1. Stock (29 Betten)*/*** 250,00 €
Pauschale 2. Stock (15 Betten)*/*** 130,00 €
Pauschale ganzes Haus (44 Betten)*/*** 350,00 €
Doppelzimmerpauschale **/*** 20,00 €

Géstetaxe
pro Person
ab 14 Jahre

390 €
- €
390 €
390 €
390 €

390 €

Preis/Nacht

Freunde

14,00 €

11,00 €

300,00 €

160,00 €

450,00 €

. .
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biid

Gastetaxe
pro Person ab
14 Jahre

390 €

390 €
390 €

390 €

* Zum Pauschalpreis addiert sich die Gastetaxe entsprechend der tatsachlichen Ubernachtungen It. amtlichem Meldebogen.

** Doppelzimmerpauschale:

- nur aufRerhalb der Schulferien

- nicht vor und nach Briickentagen
- nur Sonntag bis Donnerstag

- Vergabe nach Abschluss der Gruppenreservierungsphase
- Gilt auch an "SWL-Seniorenwochen" - Mindestbuchung:

Zimmer:
Pauschale/Zi.:

Mindestpauschale:

13
20,00 €
260,00 €

zzgl. Gastetaxe
zzgl. Gastetaxe
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Preis/Nacht

=+ Auf Grund der weiterhin hohen Heiz6lpreise berechnen wir in der Wintersaison einen Energiezuschlag von 1,50 EUR/Nacht und Person.



